
Redni
broj

OPIS POSLOVA PROCJENA
VRIJEDNOSTI KN

IZVOR FINANCIRANJA

1. Održavanje nerazvrstanih cesta na području
cijele općine po potrebi (ugovor o
održavanju komunalne infrastrukture) 600.000,00

Opći prihodi i primici-304.300,00
Komunalna naknada-95.700,00
Zakup polj.zemljišta-300.000,00

2. Kopanje i čišćenje kanala uz nerazvrstane
ceste po potrebi 100.000,00 Opći prihodi i primici-100.000,00

3. Postavljanje natpisnih ploča na ulicama 10.000,00 Proračun općine

UKUPNO 710.000,00 710.000,00

Redni
broj

OPIS POSLOVA PROCJENA
VRIOJEDNOSTI KN

IZVOR FINANCIRANJA

1.
2.

Rušenje stabala na području općine
Održavanje svih javnih površina na području
općine

15.000,00

102.000,00

Opći prihodi i primici-117.000,00

UKUPNO 117.000,00 117.000,00

Na temelju članka 72. Zakona o komunalnom gospodarstvu ( N.N. br. 68/18, 110/18, 32/20) i članka
32. Statuta općine Oriovac (Službeni vjesnik Brodsko-posavske županije br. 10/09, 7/13, 4/18 i 6/20),
Općinsko vijeće općine Oriovac na 25. sjednici održanoj 17.12.2020.godine donosi

PROGRAM ODRŽAVANJA KOMUNALNE INFRASTRUKTURE ZA 2021.GODINU.

Članak 1.

Ovim Programom održavanja komunalne infrastrukture (dalje u tekstu: Program) utvrđuje se opis i
opseg poslova održavanja s procjenom troškova po djelatnostima, te iskaz financijskih sredstava
potrebnih za ostvarivanje programa s naznakom izvora financiranja.
Pod obavljanjem komunalnih djelatnosti održavanja komunalne infrastrukture podrazumijeva se:
1. održavanje nerazvrstanih cesta,
2. održavanje javnih površina na kojima nije dopušten promet motornim vozilima,
3. održavanje javnih zelenih površina,
4. održavanje građevina, uređaja i predmeta javne namjene
5. održavanje groblja i objekata mrtvačnica i kapelica unutar groblja,
6. održavanje čistoće javnih površina,
7. održavanje javne rasvjete.

Članak 2.

Održavanje komunalne infrastrukture utvrđuje se kako slijedi:

1. ODRŽAVANJE NERAZVRSTANIH CESTA

2. ODRŽAVANJE JAVNIH POVRŠINA NA KOJIMA NIJE DOPUŠTEN PROMET MOTORNIM VOZILIMA



Redni
broj

OPIS POSLOVA PROCJENA
VRIJEDNOSTI KN

IZVOR FINANCIRANJA

1. Nabava i postavljanje klupa u park Oriovac 100.000,00 Opći prihodi i primici-100.000,00

UKUPNO 100.000,00 100.000,00

Redni
broj

OPIS POSLOVA PROCJENA
VRIJEDNOSTI KN

IZVOR FINANCIRANJA

1. Održavanje/košnja groblja na području
općine 5.000,00

Grobna naknada-5.000,00

2. Uređenje sanitarnog čvora u mrtvačnici
Ciglenik-Bečic 50.000,00

Grobna naknada-20.000,00
Dodjela grobnogmjesta-30.000,00

3. Uređenje sanitarnog čvora u mrtvačnici
Oriovac 20.000,00

Opći prihodi i primici-20.000,00

4. Uređenje mrtvačnice na groblju Lužani 50.000,00 Grobna naknada-50.000,00

UKUPNO 125.000,00 125.000,00

Redni
broj

OPIS POSLOVA PROCJENA
VRIJEDNOSTI KN

IZVOR FINANCIRANJA

1. Odvoz otpada sa javnih površina 220.000,00 Proračun općine

UKUPNO 220.000,00 220.000,00

Redni
broj

OPIS POSLOVA PROCJENA
VRIJEDNOSTI KN

IZVOR FINANCIRANJA

1. Trošak električne energije za rasvjetljavanje
površina javne rasvjete 500.000,00

Opći prihodi i primici-500.000,00 kn

2. Održavanje instalacija javne rasvjete za
rasvjetljavanje površina javne rasvjete 140.000,00

Komunalna naknada-140.000,00

UKUPNO 640.000,00 640.000,00

3. ODRŽAVANJE JAVNIH ZELENIH POVRŠINA

4. ODRŽAVANJE GRAĐEVINA, UREĐAJA I PREDMETA JAVNENAMJENE
- Sufinanciranje projektne dokumentacije za projekt EU Brod 20.000,00 kn

5. ODRŽAVANJE GROBLJA I OBJEKATAMRTVAČNICA I KAPELICA UNUTARGROBLJA

6. ODRŽAVANJE ČISTOĆE JAVNIH POVRŠINA

7. ODRŽAVANJE JAVNERASVJETE



Članak 3.

Sredstva za ostvarenje Programa održavanja komunalne infrastrukture za 2021.godinu planirana su u
iznosu od 1.932.000,00 kuna, a osigurati će se iz slijedećih izvora:

- Proračun općine
- grobne naknade
- ukopa pokojnika
- dodjela grobnog mjesta
- sredstva vodnog doprinosa

Članak 4.

Općinski načelnik dužan je Općinskom vijeću općine Oriovac podnijeti izvješće o izvršenju ovog
programa istodobno s podnošenjem izvješća o izvršenju Proračuna općine Oriovac za 2021.godinu.

Članak 5.

Ovaj Program stupa na snagu osmog dana od dana objave u Službenom vjesniku Brodsko-posavske
županije.

OPĆINSKO VIJEĆE
OPĆINE ORIOVAC

KLASA: 022-01/20-01/101
URBROJ: 2178/10-01-20-1

ORIOVAC, 17.12.2020.godine.

PREDSJEDNIK VIJEĆA
OPĆINE ORIOVAC

dr.sc. Josip Jagodar


